
 

 

  

 

 

 

 
 

Warsztaty partnerstwa lokalnego na rzecz ekonomii społecznej i budowy 
sieci współpracy lokalnych podmiotów w powiecie Miasto Szczecin 

 
 
 

 

Aktywa Plus Emilia Kowalska wraz z Oddziałem Wojewódzkim Polskiego Towarzystwa 
Ekonomicznego w Szczecinie w ramach projektu Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej                                 
w Szczecinie mają zaszczyt zaprosić przedstawicieli*:  

 instytucji rynku pracy,  

 instytucji pomocy i integracji społecznej,  

 lokalnych podmiotów ekonomii społecznej,  

 partnerów społeczno-gospodarczych,  

 przedstawicieli lokalnych władz  
z powiatu Miasta Szczecin do udziału w bezpłatnych  

 
”Warsztatach partnerstwa lokalnego na rzecz ekonomii społecznej i budowy 

sieci współpracy lokalnych podmiotów  w powiecie Miasto Szczecin” 
w dniach 12-14.12.2014 r.   

Warsztaty odbywać się będą w Szczecinie w budynku Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydział 
Zarządzania i Ekonomiki Usług przy ulicy Cukrowej 8. 

 

Celem warsztatów jest poszerzenie w powiecie Miasto Szczecin wiedzy dotyczącej 
partnerstwa na rzecz ekonomii społecznej i budowy sieci współpracy lokalnych podmiotów. 
Uczestnicy zapoznają się z praktycznymi aspektami tworzenia i funkcjonowania partnerstw,  ich 
roli w rozwoju społeczności lokalnej i ekonomii społecznej, dowiedzą się o animacji działań 
partnerskich i o porozumieniach partnerskich. Ponadto będzie to okazja do zainicjowania 
nowych kontaktów między przedstawicielami poszczególnych instytucji i wsparcia rozwoju 
osobistego. Spotkanie będzie także doskonałą płaszczyzną przepływu informacji o dodatkowych 
możliwościach wpływania na kształt polityki społecznej w regionie poprzez umacnianie działań 
partnerskich. W warsztatach może wziąć udział dwudziestu reprezentantów powiatu. 

 

W szczególności zapraszamy przedstawicieli publicznych służb zatrudnienia, 
ochotniczych hufców pracy, agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowych, instytucji dialogu 
społecznego,  instytucji  partnerstwa  lokalnego  Regionalnych  Ośrodków  Pomocy  Społecznej, 



 

 

 

 

 

 

 

 

Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, Ośrodków Pomocy Społecznej, Domów Pomocy 
Społecznej, placówek specjalistycznego poradnictwa (w tym rodzinnego), placówek opiekuńczo-
wychowawczych, ośrodków adopcyjno-opiekuńczych, ośrodków wsparcia, ośrodków interwencji 
kryzysowej oraz jednostek zatrudnienia socjalnego, organizacji pozarządowych działających w 
sferze pomocy i integracji społecznej, zakładów aktywności zawodowej, warsztatów terapii 
zajęciowej i innych podmiotów prowadzących działalność w sferze pomocy i integracji społecznej 
(nie prowadzących działalności gospodarczej). 

 

W programie warsztatów będą poruszone m.in. następujące tematy: 

 Partnerstwo, grupa partnerska – definicje, rodzaje. Interesariusze partnerstwa lokalnego. 
Prawne formy działania partnerstw w kontekście ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy, ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 Analiza SWOT jako narzędzia do diagnozy potencjału lokalnej społeczności  – istota, cele 
i narzędzia, analiza problemów i zasobów.  

 Praktyczne zdefiniowanie wyników analizy SWOT gmin i powiatu polickiego. 

 Dyskusja nad możliwościami utworzenia partnerskich pomysłów, projektów, powstałych 
na bazie analizy SWOT oraz potencjału uczestników.  

 Deklaracja intencji przystąpienia do zdefiniowanego partnerstwa lokalnego. 

 Zarządzanie, monitorowanie i ewaluacja partnerstwa lokalnego.  

 Finansowanie partnerstw lokalnych. 
 

Uczestnicy otrzymują bezpłatnie: profesjonalną i praktyczną wiedzę, materiały 
szkoleniowe, certyfikat i zaświadczenie ukończenia warsztatów, wyżywienie, nocleg, 
ubezpieczenie NNW, zwrot kosztów dojazdów na i z warsztatów, dodatkowo: dla osób 
niepełnosprawnych - asystę; dla osób wychowujących małe dzieci - opiekę, dodatkowo: 
doradztwo w zakresie tematyki zajęć. 

 

Osoby chętne do uczestnictwa w warsztatach proszone są o zgłoszenie się do dnia 
8.12.2014r. do Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie, ul. Cukrowa 8, 71-004 
Szczecin (budynek Uniwersytetu Szczecińskiego), na adres e-mail kontakt@aktywneowes.pl lub 
faxem na nr 91 444 31 06.  
 

Decyduje kolejność zgłoszeń! 
 

Licząc na Państwa  przybycie pozostajemy z wyrazami szacunku 

 

Kierownik Projektu Ośrodka Wsparcia Ekonomii 
Społecznej w Szczecinie 

Prezes Oddziału Wojewódzkiego Polskiego 
Towarzystwa Ekonomicznego w Szczecinie 
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